
 
 بیمارستان شهید بهشتی  1402 اول نیمسال موزي در عرصه داخلی جراحی دانشجویان ماماییآبرنامه کار

                  

 

 

 جابجایی شیفت ها به هیچ وجه امکان پذیر نیست . 
  :13الی  8 ساعت کارآموزي 
                                                                                                                                                                                               

 معاون آموزشی دانشکده                    مدیر گروه مامایی                                 مسئول کارورزي    

                                                                                                                                                                                                                                  خانم دکتر عابدزاده                                خانم دکتر سادات                                                                                دکترعابدزادهخانم 

 بخش                            
 تاریخ       

 بخش جراحی زنان )1بخش داخلی(

4/7/1402 
5/7/1402 
6/7/1402 
12/7/1402 
13/7/1402 

 سالمی مریم
 زهرا نجفلو

 

 زاده رحیم ریحانه
 امینی سحر

18/7/1402 
19/7/1402 
25/7/1402 
26/7/1402 

 زاده رحیم ریحانه
 امینی سحر

 

 سالمی مریم
 نجفلو زهرا

 بخش                            
 تاریخ       

 بخش جراحی زنان )1بخش داخلی(

27/7/1402 
2/8/1402 
3/8/1402 
4/8/1402 

 ور پیله زهرا
 رستمی  ستار مهربان

  امامی مائده

 رسولیان زهرا
 موسوي زهرا

9/8/1402 
10/8/1402 
11/8/1402 
16/8/1402 
17/8/1402 

 رسولیان زهرا
 موسوي زهرا

 

 ور پیله زهرا
  رستمی ستار مهربان

 امامی مائده



 
 

                                                                                                                                                       


